
             1/1 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR HOSPODÁŘSKO-TECHNICKÉ 
SPRÁVY 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Karel Široký 

tel.: 532 232 200, fax: 532 232 007 
e-mail: karel.siroky@fnbrno.cz 

 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dotaz: 
 

Chtěla bych se zeptat na specifikaci celotělové vany, protože v zaslaných dokumentech se specifikace 
rozchází. 
  
V dokumentu H.01-001 Technická zpráva – bod 4. Technické připomínky: Předmětem projektové 
dokumentace je vybavení místnosti vodoléčby č. 1.03 jednou celotělovou vanou pro perličkovou lázeň 
a podvodní masáž….. 
  
V dokumentu H.01-S Soupis prací  
 - celotělová vana s vířivkou 
  
Z dokumentace není jasné jestli se požaduje vana s perličkou, vířivkou nebo podvodkou. Dále kdyby 
vana měla být na podvodní masáž tak objem vody 220l nesplňuje dobré podmínky pro kvalitní 
provedení podvodní masáže. Další body specifikace jako ukazatel hladiny vody s akustickou 
signalizací, indikátor vysoké teploty vody, ovládání pomocí dotykového displeje jsou spíše na 
zváženou. Standardně doporučujeme u van pneumatické ovládání, které je méně poruchové než u van 
s elektronikou. 
 
Odpověď: 
 

Směrodatné je, aby bylo možné provádět podvodní masáž, perlička a vířivka jsou další funkce 
hydromasážní vany. Specifikace je pouze informativní, je určená pro jeden z možných typů zařízení.  
 
Zadavatel požaduje dodržení hlavních parametrů a to jsou: 
užitný objem vany 220 litrů 
počet trysek perličky  122 až 144 
vícezónový systém terapie 
povrch vany z kvalitního akrylátu pro snadné čištění 
rychlá volba pro často používané terapie   
délka vany cca 2300 mm, šířka vany cca 900 mm 
 
Doplňující body specifikace nejsou vyžadovány.  
 
 


		2013-06-07T11:07:02+0200
	Ing. Radka Bartošová




